
 

 

Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima («Narodne novine» broj 

91/96., 68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 114/01., 79/06., 141/06., 146/08., 38/09., 153/09., 143/12., 

152/14 i 81/15 - pročišćeni tekst), članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada 

Koprivnice“ broj 04/09., 01/12., 1/13. i 3/13.- pročišćeni tekst) i točke V. Zaključka o visini 

naknade za osnivanje služnosti na javnim površinama kojima upravlja Grad Koprivnica i 

nekretninama u vlasništvu Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” broj 3/09.), 

gradonačelnik Grada Koprivnice, dana 01.12.2017.  godine, donio je  

 

 

ZAKLJUČAK 

o osnivanju prava služnosti u korist trgovačkog društva KOPRIVNIČKE VODE d.o.o., 

 iz Koprivnice, Mosna ulica 15A 

 

 

I. 

 

Osniva se pravo služnosti za potrebe izgradnje sustava odvodnje dijela naselja Koprivnica i 

Herešin, građevine infrastrukturne namjene, vodnogospodarskog sustava odvodnje otpadnih voda, 

2. skupine, kako slijedi: 

 

1) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini cijevi 

od 100,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini pod 

služnosti od 392,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 11529, Močila, put, s ukupnom površinom katastarske čestice od 1037 m2, upisanoj u zk. 

ul. br. 13705 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro pod upravljanjem Grada Koprivnica, 

zatim  

 

2) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini cijevi 

od 11,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini pod 

služnosti od 105,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 13596, put na Vinici, s ukupnom površinom katastarske čestice od 23000 m2, upisanoj u 

zk. ul. br. 13705 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro pod upravljanjem Grada 

Koprivnica, zatim  

 

3) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini cijevi 

od 23,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini pod 

služnosti od 145,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 13595, Ulica Ivana Trubelje, put, s ukupnom površinom katastarske čestice od 3356 m2, 

upisanoj u zk. ul. br. 13706 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro pod upravljanjem Grada 

Koprivnica, zatim  

 

4) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini cijevi 

od 7,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini pod 

služnosti od 146,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 



 

 

 

- k.č.br. 11288/2, Ulica dr.Nikole Sertića, voćnjak, s ukupnom površinom katastarske čestice od 

349 m2, upisanoj u zk. ul. br. 14358 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro u općoj 

uporabi, Grad Koprivnica, OIB: 62112914641, Zrinski trg 1, 48000 Koprivnica, Hrvatska, zatim  

 

5) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini cijevi 

od 1,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini pod 

služnosti od 10,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 11280/2, Ulica dr.Nikole Sertića, livada, s ukupnom površinom katastarske čestice od 48 

m2, upisanoj u zk. ul. br. 14358 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro u općoj uporabi, 

Grad Koprivnica, OIB: 62112914641, Zrinski trg 1, 48000 Koprivnica, Hrvatska, zatim  

 

6) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini cijevi 

od 3,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini pod 

služnosti od 11,0 m2, na suvlasničkih 2/14 dijelova nekretnine javnog dobra u općoj uporabi kojim 

upravlja Grad Koprivnica na nekretnini u zemljišnojknjizi označenoj kao: 

 

- k.č.br. 11287/5, Ulica dr.Nikole Sertića, staza, s ukupnom površinom katastarske čestice od 11 

m2, upisanoj u zk. ul. br. 14359 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao suvlasništvo: Jakopčin Ivana, 

Mali Bukovec, Braće Radića 6 u 1/14 dijela, Jakopčin Mage, Mali Bukovec, Braće Radića 6,  u 

1/14 dijela, Sirutka Jelke, Koprivnica, Vinica 115 u 10/14 dijela i Javno dobro u općoj uporabi, 

Grad Koprivnica, OIB: 62112914641, Zrinski trg 1, 48000 Koprivnica, Hrvatska u 2/14 dijela, 

zatim  

 

7) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini cijevi 

od 86,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini pod 

služnosti od 254,0 m2, na suvlasničkih 1/3 dijelova nekretnine javnog dobra u općoj uporabi kojim 

upravlja Grad Koprivnica na nekretnini u zemljišnojknjizi označenoj kao: 

 

- k.č.br. 11305/3, Ulica dr.Nikole Sertića, put, s ukupnom površinom katastarske čestice od 254 

m2, upisanoj u zk. ul. br. 14362 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao suvlasništvo: Kumek Štefice, 

OIB: 14681456132, Torčec, Braće Radića 8 u 2/3 dijela i Javno dobro u općoj uporabi, Grad 

Koprivnica, OIB: 62112914641, Zrinski trg 1, 48000 Koprivnica, Hrvatska u 1/3 dijela, zatim  

 

8) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini cijevi 

od 2,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini pod 

služnosti od 7,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 11296/3, Ulica dr.Nikole Sertića, dvorište, s ukupnom površinom katastarske čestice od 7 

m2, upisanoj u zk. ul. br. 14358 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro u općoj uporabi, 

Grad Koprivnica, OIB: 62112914641, Zrinski trg 1, 48000 Koprivnica, Hrvatska, zatim  

 

9) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini cijevi 

od 12,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini pod 

služnosti od 38,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 



 

 

- k.č.br. 11296/4, Ulica dr.Nikole Sertića, voćnjak, s ukupnom površinom katastarske čestice od 38 

m2, upisanoj u zk. ul. br. 14358 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro u općoj uporabi, 

Grad Koprivnica, OIB: 62112914641, Zrinski trg 1, 48000 Koprivnica, Hrvatska, zatim  

 

10) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini 

cijevi od 5,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini pod 

služnosti od 15,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 11300/2, Ulica dr.Nikole Sertića, voćnjak, s ukupnom površinom katastarske čestice od 18 

m2, upisanoj u zk. ul. br. 14358 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro u općoj uporabi, 

Grad Koprivnica, OIB: 62112914641, Zrinski trg 1, 48000 Koprivnica, Hrvatska, zatim  

 

11) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini 

cijevi od 37,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini 

pod služnosti od 246,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 10915/1, nerazvrstana cesta NC 163- Ulica Kozarnjak, nerazvrstana cesta, s ukupnom 

površinom katastarske čestice od 2022 m2, upisanoj u zk. ul. br. 14546 k.o. Koprivnica, koja se 

vodi kao Javno dobro u općoj uporabi, Grad Koprivnica, OIB: 62112914641, Zrinski trg 1, 48000 

Koprivnica, Hrvatska, zatim  

 

12) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini 

cijevi od 49,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini 

pod služnosti od 219,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 13470, put u Mogovinama, s ukupnom površinom katastarske čestice od 1901 m2, 

upisanoj u zk. ul. br. 13675 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro pod upravljanjem Grada 

Koprivnica, zatim  

 

13) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini 

cijevi od 3,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini pod 

služnosti od 28,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 10617/1, nerazvrstana cesta NC 158-I Vinodolski odvojak, nerazvrstana cesta, s ukupnom 

površinom katastarske čestice od 1623 m2, upisanoj u zk. ul. br. 13717 k.o. Koprivnica, koja se 

vodi kao Javno dobro u općoj uporabi, Grad Koprivnica, OIB: 62112914641, Zrinski trg 1, 48000 

Koprivnica, Hrvatska, zatim  

 

14) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini 

cijevi od 97,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini 

pod služnosti od 430,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 9062/4, put u Trbljanu, s ukupnom površinom katastarske čestice od 430 m2, upisanoj u 

zk. ul. br. 7760 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao vlasništvo Grada Koprivnice, OIB: 

62112914641, Koprivnica, Zrinska trg 1, zatim  

 



 

 

15) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini 

cijevi od 3,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini pod 

služnosti od 13,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 13586/1, ulica Vinogradska, nerazvrstana cesta, s ukupnom površinom katastarske čestice 

od 20884 m2, upisanoj u zk. ul. br. 14500 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro u općoj 

uporabi, Grad Koprivnica, OIB: 62112914641, Zrinski trg 1, 48000 Koprivnica, Hrvatska, zatim  

 

16) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini 

cijevi od 5,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini pod 

služnosti od 34,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 1861/2, put u Zagrebačkoj, s ukupnom površinom katastarske čestice od 104 m2, upisanoj 

u zk. ul. br. 13943 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro pod upravljanjem Grada 

Koprivnice, zatim  

 

17) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini 

cijevi od 1,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini pod 

služnosti od 7,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 1861/4, Ulica Zagrebačka, put, s ukupnom površinom katastarske čestice od 15 m2, 

upisanoj u zk. ul. br. 13943 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro pod upravljanjem Grada 

Koprivnice, zatim  

 

18) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini 

cijevi od 3,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini pod 

služnosti od 37,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 1867/7, Ulica Zagrebačka, put, s ukupnom površinom katastarske čestice od 134 m2, 

upisanoj u zk. ul. br. 13943 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro pod upravljanjem Grada 

Koprivnice, zatim  

 

19) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini 

cijevi od 27,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini 

pod služnosti od 164,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 1867/5, Ulica Zagrebačka, put, s ukupnom površinom katastarske čestice od 224 m2, 

upisanoj u zk. ul. br. 13943 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro pod upravljanjem Grada 

Koprivnice, zatim  

 

20) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini 

cijevi od 7,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini pod 

služnosti od 94,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 1863/4, put u Zagrebačkoj, s ukupnom površinom katastarske čestice od 116 m2, upisanoj 

u zk. ul. br. 13943 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro pod upravljanjem Grada 

Koprivnice, zatim  



 

 

 

21) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini 

cijevi od 15,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini 

pod služnosti od 86,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 1866/19, oranica u Zagrebačkoj, s ukupnom površinom katastarske čestice od 122 m2, 

upisanoj u zk. ul. br. 13943 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro pod upravljanjem Grada 

Koprivnice, zatim  

 

22) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini 

cijevi od 23,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini 

pod služnosti od 136,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 1866/20, oranica u Zagrebačkoj, s ukupnom površinom katastarske čestice od 176 m2, 

upisanoj u zk. ul. br. 13943 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro pod upravljanjem Grada 

Koprivnice, zatim  

 

23) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini 

cijevi od 36,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini 

pod služnosti od 89,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 1865/6, put u Podolicama, s ukupnom površinom katastarske čestice od 96 m2, upisanoj u 

zk. ul. br. 13943 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro pod upravljanjem Grada 

Koprivnice, zatim  

 

24) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini 

cijevi od 8,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini pod 

služnosti od 166,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 1865/17, oranica u Zagrebačkoj, s ukupnom površinom katastarske čestice od 200 m2, 

upisanoj u zk. ul. br. 13943 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro pod upravljanjem Grada 

Koprivnice, zatim  

 

25) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini 

cijevi od 3,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini pod 

služnosti od 28,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 10307, nerazvrstana cesta NC 171-Dubovečki breg, nerazvrstana cesta, s ukupnom 

površinom katastarske čestice od 4441 m2, upisanoj u zk. ul. br. 14538 k.o. Koprivnica, koja se 

vodi kao Javno dobro u općoj uporabi, Grad Koprivnica, OIB: 62112914641, Zrinski trg 1, 48000 

Koprivnica, Hrvatska, zatim 

 

26) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini 

cijevi od 1,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini pod 

služnosti od 27,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 



 

 

- k.č.br. 13585, Ulica Crnogorska, put, s ukupnom površinom katastarske čestice od 18558 m2, 

upisanoj u zk. ul. br. 13563 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro u općoj uporabi, Grad 

Koprivnica, OIB: 62112914641, Zrinski trg 1, 48000 Koprivnica, Hrvatska, zatim 

 

27) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini 

cijevi od 102,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini 

pod služnosti od 569,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 13584, put u Žablivki, s ukupnom površinom katastarske čestice od 5248 m2, upisanoj u 

zk. ul. br. 13734 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro u općoj uporabi kao neotuđivo 

vlasništvo Grada Koprivnice, OIB: 62112914641, Koprivnica, zatim 

 

28) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini 

cijevi od 88,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini 

pod služnosti od 582,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 8718, put na Križevačkoj cesti, s ukupnom površinom katastarske čestice od 755 m2, 

upisanoj u zk. ul. br. 13942 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro u općoj uporabi kao 

neotuđivo vlasništvo Grada Koprivnice, OIB: 62112914641, Zrinska trg 1, 48000 Koprivnica, 

Hrvatska, zatim 

 

29) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini 

cijevi od 11,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini 

pod služnosti od 30,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 8719/9, dvorište u Trakošćanskoj ulici, s ukupnom površinom katastarske čestice od 30 

m2, upisanoj u zk. ul. br. 13942 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro u općoj uporabi kao 

neotuđivo vlasništvo Grada Koprivnice, OIB: 62112914641, Zrinska trg 1, 48000 Koprivnica, 

Hrvatska, zatim 

 

30) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini 

cijevi od 612,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini 

pod služnosti od 3689,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 8555/1, put za Trimi kralji, s ukupnom površinom katastarske čestice od 6337 m2, 

upisanoj u zk. ul. br. 13735 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro pod upravljanjem Grada 

Koprivnica, zatim  

 

31) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini 

cijevi od 207,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini 

pod služnosti od 972,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 8497, put za Trimi kralji, s ukupnom površinom katastarske čestice od 2793 m2, upisanoj 

u zk. ul. br. 13735 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro pod upravljanjem Grada 

Koprivnica, zatim  

 



 

 

32) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini 

cijevi od 5,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini pod 

služnosti od 29,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 8565, put u Ledavama, s ukupnom površinom katastarske čestice od 2229 m2, upisanoj u 

zk. ul. br. 13694 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro pod upravljanjem Grada 

Koprivnica, zatim  

 

33) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini 

cijevi od 110,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini 

pod služnosti od 718,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 13561, put u Herešinu, s ukupnom površinom katastarske čestice od 19827 m2, upisanoj u 

zk. ul. br. 13786 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro u općoj uporabi kao neotuđivo 

vlasništvo Grada Koprivnice, OIB: 62112914641, Zrinska trg 1, 48000 Koprivnica, Hrvatska, 

zatim 

 

34) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini 

cijevi od 58,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini 

pod služnosti od 264,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 5035, put u Herešinšćaku, s ukupnom površinom katastarske čestice od 265 m2, upisanoj u 

zk. ul. br. 13790 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro pod upravljanjem Grada 

Koprivnice, zatim  

 

35) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini 

cijevi od 10,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini 

pod služnosti od 93,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 5036/2, oranica u Herešinšćaku, s ukupnom površinom katastarske čestice od 93 m2, 

upisanoj u zk. ul. br. 14018 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro s kojim upravlja Grad 

Koprivnica, OIB: 62112914641, Zrinski trg 1, 48000 Koprivnica, Hrvatska, zatim 

 

36) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini 

cijevi od 28,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini 

pod služnosti od 88,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 

- k.č.br. 5037/2, oranica u Herešinšćaku, s ukupnom površinom katastarske čestice od 88 m2, 

upisanoj u zk. ul. br. 14020 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro s kojim upravlja Grad 

Koprivnica, OIB: 62112914641, Zrinski trg 1, 48000 Koprivnica, Hrvatska, zatim 

 

37) polaganjem-ukopavanjem jedne podzemne kanalizacijske cijevi PP DN 300 mm, u duljini 

cijevi od 1,0 metara i približnoj širini pojasa nepotpunog izvlaštenja od 6,0 metara na površini pod 

služnosti od 35,0 m2, na nekretnini označenoj kao: 

 



 

 

- k.č.br. 5038/4, oranica u Herešinšćaku, s ukupnom površinom katastarske čestice od 35 m2, 

upisanoj u zk. ul. br. 14023 k.o. Koprivnica, koja se vodi kao Javno dobro s kojim upravlja Grad 

Koprivnica, OIB: 62112914641, Zrinski trg 1, 48000 Koprivnica, Hrvatska 

 

sve nabrojeno u korist trgovačkog društva Koprivničke vode d.o.o. iz Koprivnice, OIB: 

20998990299, Mosna ulica 15A (u daljnjem tekstu: „Korisnik služnosti“).  

 

 

II. 

 

 Korisnika služnosti oslobađa se od plaćanja naknade za stjecanje prava služnosti temeljem 

članka 4. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih 

građevina («Narodne novine» broj 80/11.). 

 

 

III. 

 

 Korisnik služnosti s Gradom Koprivnica sklopiti će ugovor radi reguliranja 

imovinskopravnih odnosa vezanih za pravo služnosti.  

 

 

KLASA: 363-02/17-01/0090 

URBROJ: 2137/01-06-02/2-17-3 

Koprivnica, 01.12.2017.  

 

 

GRADONAČELNIK: 

 
Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Trgovačko društvo KOPRIVNIČKE VODE d.o.o. iz Koprivnice, OIB: 20998990299, 

Mosna ulica 15A, dana 20. 11. 2017. godine, podnijelo je nadležnom upravnom odjelu Grada 

Koprivnice zahtjev za osnivanje prava služnosti za potrebe ukopavanja kanalizacijskih cijevi na 

dijelu k.č.br.: 11529, 13596, 13595, 11288/2, 11280/2, 11287/5, 11305/3, 11296/3, 11296/4, 

11300/2, 11915/1, 13470, 10617/1, 9062/4, 13586/1, 1861/2, 1861/4, 1867/7, 1867/5, 1863/4, 

1866/19, 1866/20, 1865/6, 1865/17, 10307, 13585, 13584, 8718, 8719/9, 8555/1, 8497, 8565, 

13561, 5035, 5036/2, 5037/2 i 5038/4 sve u k.o. Koprivnica u sklopu planirane izgradnje sustava 

odvodnje dijela naselja Koprivnica i Herešin, građevine infrastrukturne namjene, 

vodnogospodarskog sustava odvodnje otpadnih voda, 2. skupine.   

 

     Temeljem istog Grad Koprivnica, Upravni odjel za izgradnju grada i prostorno uređenje izdao 

je Odobrenje za donošenje Zaključka o osnivanju prava služnosti KLASA: 363-02/17-01/0090, 

URBROJ: 2137/01-06-02/2-17-2 od 29. 11. 2017. godine sa specifikacijama brojeva katastarskih 

čestica, zemljišno-knjižnih izvadaka sukladno točci III. Zaključka o visini naknade za osnivanje 

služnosti na javnim površinama kojima upravlja Grad Koprivnica i nekretninama u vlasništvu 

Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” broj: 3/09.) te je potrebno donijeti zaključak o 

osnivanju prava služnosti. Podaci o površinama na kojim se osniva pravo služnosti koji su iskazani 

u ovom Zaključku odnosno u Odobrenju za donošenje Zaključka o osnivanju prava služnosti 

KLASA: 363-02/17-01/0090, URBROJ: 2137/01-06-02/2-17-2 od 29. 11. 2017. godine preuzeti 

su iz priloga zahtjevu s nazivom Sustav odvodnje dijela naselja Koprivnica i Herešin, Popis 

katastarskih čestica u vlasništvu, odnosno pod upravljanjem, Grada Koprivnica – dopuna 

Elaboratu nepotpunog izvlaštenja koji je sastavni dio zahtjeva i koji je izradila, potpisala i ovjerila 

Irena Sabolić, dipl. ing. geod..  

Slijedom navedenog predlaže se donošenje ovog Zaključka. 

 

 

 Nositelj izrade i predlagatelj akta:   

Upravni odjel za izgradnju grada i                                                                                            

prostorno uređenje  

 

PROČELNICA: 

Jasna Golubić, dipl. inž. građ. 

 

 

 

 

 

 

Savjetnik za geodetske poslove: 

Željko Hapavel, dipl. ing. geod. 
 

 
 


